

Esomeprazol Alugastrin, kapsułki dojelitowe twarde, 14 szt.

Cena: 11,82 zł



Opis słownikowy

Marka	Alugastrin
Postać	kapsułki
Producent	URGO
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Ezomeprazol

Opis produktu

Informacje podstawowe Esoimeprazol Alugastrin, kapsułki dojelitowe twarde, 14 szt.

Lek Esoimeprazol Alugastrin zawiera substancję czynną o nazwie ezomeprazol. Należy on do grupy leków nazywanych „inhibitorami pompy protonowej”. Ich działanie polega na zmniejszaniu ilości kwasu wytwarzanego w żołądku.

Skład Esoimeprazol Alugastrin, kapsułki dojelitowe twarde, 14 szt.

Substancją czynną leku jest ezomeprazol. Każda kapsułka zawiera 20 mg ezomeprazolu (w postaci soli sodowej).

Pozostałe składniki to: Zawartość kapsułki: Sacharoza ziarenka (sacharoza i skrobia kukurydziana), metyloceluloza, talk, tytanu dwutlenek (E 171), glicerolu monostearnian, polisorbat 80, sodu laurylosiarczan, kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1); dyspersja 30%, trietylu cytrynian. Otoczka kapsułki: karagen, potasu chlorek, żelaza tlenek czerwony (E 172), tytanu dwutlenek (E 171), hypromeloza, tusz do nadruku (zawiera szelak, potasu wodorotlenek, żelaza tlenek czarny (E 172)).

Wskazania Esoimeprazol Alugastrin, kapsułki dojelitowe twarde, 14 szt.

Lek ten jest stosowany u osób dorosłych w krótkotrwałym leczeniu objawów refluksu żołądkowo-przełykowego (na przykład zgagi i kwaśnego odbijania - zarzucania kwaśnej treści żołądkowej do przełyku).

Refluks polega na zarzucaniu (cofaniu się) kwaśnej treści z żołądka do przełyku, co może być przyczyną stanu zapalnego i bólu. Może to spowodować u pacjenta wystąpienie objawów, takich jak uczucie bólu w klatce piersiowej rozprzestrzeniające się ku górze aż do gardła

(zgaga) oraz kwaśny smak w jamie ustnej (kwaśne odbijanie). Esomeprazol Alugastrin nie jest przeznaczony do natychmiastowego łagodzenia objawów. Aby wystąpiła poprawa samopoczucia pacjenta, może być konieczne przyjmowanie kapsułek przez 2 do 3 dni. Jeżeli po 14 dniach stosowania leku nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Dawkowanie Esomeprazol Alugastrin, kapsułki dojelitowe twarde, 14 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie jakichkolwiek wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Jaką ilość leku należy przyjmować Zalecana dawka to jedna kapsułka na dobę.

Nie stosować dawki większej niż zalecana – czyli nie więcej niż 1 kapsułka (20 mg) na dobę, nawet jeżeli pacjent nie odczuwa natychmiastowej poprawy.

Aby wystąpiło zmniejszenie objawów refluksu (na przykład zgagi oraz zarzucania kwaśnej treści żołądkowej), może być konieczne przyjmowanie kapsułek przez 2 lub 3 kolejne dni.

Leczenie trwa 14 dni.

Po całkowitym ustąpieniu objawów refluksu należy zaprzestać przyjmowania tego leku.

W przypadku nasilenia objawów refluksu lub braku poprawy po 14 dniach nieprzerwanego przyjmowania leku, należy skontaktować się z lekarzem.

W przypadku występowania uporczywych lub długo utrzymujących się, często nawracających objawów choroby, nawet po leczeniu tym lekiem, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem.

Przyjmowanie tego leku

Pacjent może przyjmować kapsułkę o dowolnej porze dnia, albo z posiłkiem, albo na pusty żołądek.

Należy połykać kapsułkę w całości, popijając szklanką wody. Nie wolno żuć, kruszyć ani otwierać kapsułek, ponieważ zawierają one powlekane peletki, które zapobiegają rozkładowi leku przez kwas solny zawarty w żołądku. Ważne jest, aby peletki nie uległy uszkodzeniu.

Alternatywny sposób przyjmowania tego leku. W przypadku problemu z połknięciem kapsułki:

Ostrożnie otworzyć kapsułkę nad szklanką wody niegazowanej i wsypać do niej zawartość kapsułki. Nie używać żadnych innych płynów. Wymieszać, a następnie wypić mieszaninę natychmiast lub w ciągu 30 minut po przygotowaniu. Zawsze zamieszać mieszaninę bezpośrednio przed wypiciem.

Aby się upewnić, że została zażyta cała dawka leku, należy dobrze wypłukać szklankę połową szklanki wody i wypić ten płyn. Cząstki stałe zawierają lek – nie należy ich żuć ani kruszyć.

Przeciwwskazania Esomeprazol Alugastrin, kapsułki dojelitowe twarde, 14 szt.

Kiedy nie przyjmować leku Esomeprazol Alugastrin:

- jeżeli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na ezomeprazol lub którykolwiek z pozostałych składników leku (wymienionych w punkcie 6);
- jeżeli pacjent ma uczulenie na leki zawierające inne inhibitory pompy protonowej (np. pantoprazol, lanzoprazol, rabeprazol, omeprazol);
- jeżeli pacjent przyjmuje lek zawierający nelfinawir (stosowany w leczeniu zakażenia HIV).

Nie należy przyjmować tego leku, jeżeli pacjenta dotyczy którakolwiek z powyższych sytuacji. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed rozpoczęciem przyjmowania tego leku należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

Galeria

Esomeprazol
Alugastrin®

Hamuje wydzielanie
kwasu solnego
aż o **90%!**

Preparat	Hamuje wydzielanie kwasu solnego
OMEPRAZOL ²	70%
Esomeprazol Alugastrin®	90%

OMEPRAZOL² Esomeprazol Alugastrin®

Esomeprazol
Alugastrin®

DZIAŁA
24h

Dawkowanie:
1 kapsułka na dobę

Esomeprazol
Alugastrin®

- Leczy wszystkie objawy refluksu w tym zgagę i kwaśne odbijanie
- Chroni przed bólem żołądka i przełyku
- Lek najnowszej generacji

Esomeprazol
Alugastrin®

Esomeprazol Alugastrin, 20 mg, kapsułki dojelitowe twarde. Skład:
1 kapsułka dojelitowa twarde zawiera 20 mg ezomeprazolu (w postaci soli sodowej) substancję pomocniczą o smacznym działaniu; 1 kapsułka zawiera ok. 20 - 20,9 mg sacharozy. **Wskazania:** Lek jest wskazany w indywidualnym leczeniu objawów refluksu żołądkowo-przełykowego (np. zgagi i kwaśnego odbijania - najczęściej kaszle i ból żołądka) u dorosłych. **Przeciwwskazania:** Nadwrażliwość na substancję czynną, pochodne benzimidazolu lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Ezomeprazol nie wolno stosować jednocześnie z neflitasemem.

Podmiot odpowiedzialny: UFGO Sp. z o.o.
1) OPL, Esomeprazol Alugastrin 2021.11.08. 2) OPL, Esomeprazol Max 2008.03.12
ALUGASTIN®/ALUGASTIN®

Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące stosowania produktu i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skontaktuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.